[image: image1.png]

Д У М А   Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О

Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У ГА

Р Е Ш Е Н И Е

 « 31»__05___
 2011г.

                          №_41_

О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.11.2010г. № 126 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011 год»

На основании Федерального Закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Дальнереченского городского округа от 28.03.2007 г. № 24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Дальнереченского городского округа от 02.11.2010 г. № 126 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011год» следующие изменения:
«1. приложение дополнить пунктом 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	2.
	 Автомобиль легковой (седан) HONDA VIGOR, 1986 г.п., № двигателя G25А2023242, кузов UA21023215, цвет серый.
	июль

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа

Председатель Думы                                                                     М.Ю. Филипенко